（書ききれない場合は，次ページに続けて記入してください）

「文学部・文学系６年一貫教育プログラム」申請書

令和  年  月  日
文学部長  殿

申 請 者
学科・コース
学生番号：

       （入学年月日：  年  月  日）
       フリガナ

氏  名                印
    連絡先電話：
    E メール：

下記のとおり，「文学部・文学系６年一貫教育プログラム」に申請します。

記

研究の概要

※以下の内容を含めて 2 ページ以内で作成して下さい。①研究テーマ（申請動機を含む）、②研究スケジュール

（3 回生後期～博士前期課程修了まで）、③現時点での準備状況

＜記入例＞

① 研究テーマ

中国の仏教美術

申請者は、仏教美術に興味があり、なかでも特に彫像を研究テーマとすることを考え

ている。そのため、仏像の調査を寺院、美術館、博物館などで行うことを予定している。

仏教との関わりにも興味があるため、国内だけでなく、海外での調査も行う必要がある

と考え、長期間の海外調査が単位としても認定される本プログラムに応募した。

② 研究スケジュール

３年次後期 １０月〜１２月 授業＋国内での調査：基礎調査

 １月〜３月 短期語学留学：主として語学

４年次 ４月〜７月 授業＋院科目先行履修（演習）

 ８月〜１月 国内での調査＋論文執筆

 ２月〜３月 調査

博士前期課程１年次 ４月〜７月 授業＋演習＋調査

 ８月〜３月 国外での調査

博士前期課程２年次 ４月〜７月 就職活動

 ８月〜１月 調査＋修士論文執筆

記入例

（書ききれない場合は，次ページに続けて記入してください）

③ 現時点での準備状況

・担当教員と面談し、関連する講義科目を履修してきた。

・関連書、論文などを読み進めている。

・海外調査に備え、語学についても積極的に勉強を進めている。